УК СилианСервис

www.silianservice.ru info@silianservice.ru 8 (925) 193-91-09

 Генеральному директору

ООО УК «СилианСервис»

М.Е.Борисовой

от собственника машиноместа №_______ и

помещения №________ по адресу:

г. Москва, ул. Дегунинская д.____________

тел.:_________________________________

Email: ________________________________

_____________________________________

_____________________________________

(Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать индивидуальный пропуск (брелок) для въезда автомобиля на территорию паркинга

(подземной парковки) многоквартирного дома по адресу: г. Москва ул. Дегунинская _______________.

Транспортное средство:

1. Марка:________________________, Цвет:________________, Гос.номер: __________________

2. Марка:________________________, Цвет:________________, Гос.номер: __________________

Срок действия пропуска: временный / постоянный
                                                               (нужное подчеркнуть)

При получении индивидуального пропуска (брелока), подтверждающего право на стоянку и хранение

указанного выше транспортного средства, обязуюсь пользоваться парковкой в рамках границ

машиноместа. В случае продажи/обмена ТС, обязуюсь сообщить в управляющую организацию

актуальную информацию.

Право собственности на машино-место подтверждаю:

(договором купли–продажи, актом приема-передачи, выпиской из Росреестра)
                                                                           (нужное подчеркнуть)

«____» ________________ 2024г.                          __________________/___________________________/
                                                                                                                           (Подпись)                                                   (ФИО)